
Решение Совета народных депутатов  

города Дубоссары и Дубоссарского района 5 сессии 26 созыва  

2 пленарного заседания от 23 сентября 2021 

Об утверждении Сметы расходов на организацию и проведение 

дополнительных выборов председателя Совета - главы администрации села 

Дойбаны Дубоссарского района 31 октября 2021 года 

В соответствии со статьей 14 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, во 

исполнение пункта 2 Постановления Центральной избирательной комиссии Приднестровской 

Молдавской Республики от 9 января 2021 года № 01-08/58 «О согласовании сметы расходов на 

организацию и проведение дополнительных выборов председателя Совета - главы администрации 

села Дойбаны Дубоссарского района 31 октября 2021 года», на основании обращения 

Территориальной избирательной комиссии Дубоссарского района и города Дубоссары, а также 

принимая во внимание рекомендации постоянных комиссий, Совет народных депутатов 

Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ: 

1. Утвердить смету расходов на организацию и проведение дополнительных выборов 

председателя Совета-главы администрации села Дойбаны Дубоссарского района 31 октября 

2021 года», согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования решения 6 сессии 

26 созыва Совета народных депутатов села Дойбаны Дубоссарского района от 20.08.2021 

года «О назначении дополнительных выборов председателя Совета-главы администрации 

села Дойбаны Дубоссарского района 31 октября 2021 года». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам 

планирования, бюджета, финансов и управления муниципальной собственностью. 

 

Председатель Совета народных депутатов А.Н. Коломыцев 

 


